
I I 

ZARZĄDZENIE NR 63/2019 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 8 lipca 20 I 9 r. 

w sprawie naboru w Referacie Promocji i Rekreacji na stanowisko Podinspektora ds Promocji Gminy 

Na podstawie art. 30 usl. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(j.l. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2018 poz. 1260 z późn o zm.) zarządzam, co następuje: 

gminnym 
2008 r. 

§ l. Ogłaszam nabór w Referacie Promocji Rekreacj i na stanowisko Podinspektora ds Promocji Gminy 

§ 2. I. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia naboru, w tym tryb pracy komisji konkursowej okreś la 

Zal-lądzenie Nr 17/09 Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy, z dnia 17 lutego 2009 r. z późno zm. 

2. Ogłoszenia o naborze stanowi załącznik Nr I do niniejszego Zarządzenia. 

3. Klauzula Rekrutacyjna stanow i załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

4. Ogłoszenie o naborze wraz z Klauzulą Rekrutacyjną w brzmieniu ustalonym w załącznikach do niniejszego 
Zarządzen i a umieszcza się: 
l ) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy ; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza s i ę Sekretarzowi Gminy i Miasta Koziegłowy . 

§ 4. Zarządzenie ..,.'chodzi w życie z dniem podpisania, 

f-d 
, I " Id: OB34288B·76A6-452E·A8BI-4BS4987EI929. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 63/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 8 lipca 2019 r.o 

o naborze w Urzędz ie Gminy i Miasta Koziegłowy , Plac Moniuszki 14,42-350 Koziegłowy w Referacie 
Promocji i Rekreacji na stanowisko Podinspektora ds. Promocji Gminy 

Kandydatem na stanowisko Podinspektora ds Promocji Gminy może być osoba spełniająca niżej wymienione 
wymagaOla: 

I . Wymagania niezbędne: 

I) spełnienie wymagali, o których mowa wart. 6 ustawy z dnia 2 1 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ; 

2) wykształcenie wyższe; 

3) doświadczenie zawodowe - co najmniej roczny staż pracy w administracji rządowej lub samorządowej na 
stanowisku biurowym. 

2. Wymagania dodatkowe: 

I) Znajomość przepisów ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o pracownikach samorządowych, kodeksu 
postępowania administracyjnego, ustawy o dostępie do informacji publicznej, ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie; 

2) Dobra znajomość gminy Koziegłowy i jej jednostek pomocniczych 

3) Dobra umiejętność obsługi komputera; 

4) Umiejętność pracy w zespole, komunikatywność. 

3. Zakres zadań na stanowisku: 

w zakresie stanowiska ds Promocji Gminy 

I) promowanie potencjału społecznego, gospodarczego, kulturalnego i turystycznego gminy poprzez inicjowanie 
konferencji , seminariów, szkoleń, spotkań, wystaw i innych form prezentacji historii , kultury i dorobku 
materialnego; 

2) opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów informacyjnych wszechstronnie ukazujących dorobek Gminy 
i jej walory za pośrednictwem różnych publikacji, wydawnictw oraz środków masowego przekazu; 

3) opracowywani e i realizacja kampanii promocyj nych Gminy; 

4) przygotowywanie materiałów promocyjnych ; 

5) koordynowanie współpracy zagranicznej; 

6) współudział w organ izowan iu wydarzeń promujących Gminę; 

7) prowadzenie kroniki gminnej; 

8) współpraca przy redagowaniu gazety "Nasza Gmina"; 

9) kształtowanie we współpracy z jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi Gminy, wspólnej polityki 
w zakresie upowszechniania informacji dotyczących działań podejmowanych na rzecz rozwoj u Gminy; 

10) nawiązywanie współpracy z organizacjami pozarządowymi 

wspierania lokalnych inicjatyw 
i rozwojowi Gminy; 

I I) prowadzenie rejestru innych obiektów hotelarskich; 

12) kontro lowanie obiektów 
usługi hotelarskie 
o usługach turystycznych; 

św iadczących usługi hotelarskie oraz 
zgodnie z ustawą 

Id, 0834288B-76A6-452E-A881 -4854987E 1929. Podpisany 

i podmiotami gospodarczymi 
służących 

w zakres ie 
promocji 

innych obiektów w których 
z dnia 29 sierpnia 

są świadczone 

1997 r. 

S!fOna 1 



I 
I 
, /jl 

4. Warunki pracy na stanowisku: 

I) wymiar czasu pracy: I etat; 

2) wynagrodzenie zasadnicze brutto 2600 zł. plus dodatek stażowy od 5 do 20%.; 

3) w przypadku osób podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym umowa o pracę na czas 
określony, nie dłuższy niż 6 miesięcy; 

4) praca przy komputerze wymagająca wysokiego stopnia samodzielności oraz bezpośredniego i telefonicznego 
kontaktu z: interesantami, innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, 

jednostkami organizacyjnymi Gminy i Miasta Kozieglowy, Urzędem Wojewódzkim, Urzędem 
Marszałkowskim, Starostwem Powiatowym, Archiwum Państwowym. 

5) miejsce pracy: Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy, Plac Moniuszki 14,42-350 Kozieglowy . 

5. 
Wymagane dokumenty 

I) list motywacyjny wraz z danymi kontaktowymi umożliwiającymi korespondencję z kandydatem, podpisaną 
Klauzulą Rekrutacyjną RaDO (w załączeniu do ogloszenia); 

2) kopie dokumentów stwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifikacje, doświadczenie i s taż pracy; 

3) oświadczenie o pehlej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych oraz 
niekaralności prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskal"Żenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe. 

6. Informacje dodatkowe 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych 
w jednostce w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych wynosił powyżej 6 % 

Ofetty wraz z dokumentami w zamkniętych kopertach z napisem .. Nabór na stanowisko Podinspektora ds 
Promocji Gminy" należy składać drogą pocztową lub osobiście w Urzędzie Gminy i Miasta, 42-350 Koziegłowy, 
Plac Moniuszki 14 Biuro Obsługi M ieszkańców w terminie do dnia 23 lipca 20 19r. do godziny 09.00 (l iczy się data 
wpłynięcia ofert do Urzędu, a nie nadania na poczcie). O dopuszczeniu do naboru lub odrzuceniu oferty 
zai nteresowani zostaną poinfortnowani przez Komisję konkursową. Oferty niekompletne lub złożone po terminie 
nie będą rozpatrywane. Burmistrz Gminy i Miasta Kozieglowy zastrzega sobie prawo do odwolania naboru bez 
podania przyczyny. 

Informacji o naborze udziela Krzysztof Bąk - Sekretarz Gminy i Miasta Koziegłowy pok. Nr 21 tel. 34/3 141219 
w 107. 

fA , '., 
Id: OB342R8B-76A6-452E-A88 1-4854987E 1929. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

KLAUZULA REKRUTACYJNA 

Ja, 

Imię i nazwisko 

I) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych dla potrzeb realizacji naboru 
w Urzędzie Gminy i Miasta Koziegłowy na stanowisko Podinspektora ds Promocji Gminy, w zakresie 
w iększym niż jest to wymagane na podstawie art. 22' § l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy przez 
Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy z siedzibą przy Placu Moniuszki 14 w Koziegłowach, 42-350 tel.: (34) 
3141219 

2) Przyjmuję do wiadomości, ze: 

3) Administratorem danych osobowych Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy z siedzibą przy Placu Moniuszki 14, 
42-350 Koziegłowy. tel.: (34) 31 41 219, um@kozieglowy.pl. strona internetowa: http ://www.kozieglowy.pl. 

4) Z Inspektorem ochrony danych można w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych, korzystania 
z praw dotyczących przetwarzania danych osobowych można się skontaktować pisząc na adres elektroniczny 
iod@koziegloWLJ11Iub pisemnie na adres korespondencyjny administratora danych, wskazany w pkt.3. 

5) Zebrane dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby aktualnie prowadzonego naboru - na podstawie 
art. 6 ust. I lit. a i c, art. 9 ust.2 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE. 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dy rektywy 95/46/WE) oraz na podstawie 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy. 

6) Dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa krajowego i unijnego . 

7) Dane osobowe zawarte w dokumentach rekrutacyjnych będą przechowywane przez okres 3 miesiecy od dnia 
zakończenia procesu rekrutacji, w którym to osoba aplikująca może odebrać swoje dokumenty rekrutacyjne. 
a po upływie tego okresu zostaną one zniszczone. a w przypadku zatrudnienia kandydata zgodnie z zasadami 
przechowywania dokumentacji pracowniczej. 

8) Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, poprawiania, wycofania 
udzielonej zgody bez wpływu na przetwarzanie danych na podstawie udzie lonej zgody przed jej wycofaniem. 

9) Mam prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego, gdy uznam, iż przetwarzanie danych osobowych mnie 
dotyczącycb narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
20161'.; 

10) Podanie danych osobowych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów prawa jest obowiązkowe, 
a ich niepodanie może skutkować odmową rozpatrzenia kandydatury w procedurze naboru, a w pozostałym 
zakresie szerszym, niż wynika to z art. 22' § I ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy jest dobrowolne. 

II) Zebrane dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzecich lub organizacji międzynarodowych. 

12) Dane osobowe kandydatów do pracy mogą być przetwarzane częściowo w sposób zautomatyzowany, ale 
nie będą poddawane profilowaniu. 

Podpis kandydata do pracy 

Id: OBJ42R88-76A6-452E-A8B 1-4854987E 1929. Podpisany Strona 1 


